[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление
	от  13.11.2014 г.
	№  426

                 г. Бутурлиновка

	О подготовке предложения о включении имущества в план передачи религиозной организации

          В соответствии с Федеральным законом РФ от 30.11.2010 года № 327-ФЗ «О передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности», на основании решения Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 13.11.2014 года № 290 «Об утверждении Порядка формирования и опубликования плана передачи религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в собственности Бутурлиновского городского поселения и Порядка создания и деятельности комиссии по урегулированию разногласий при рассмотрении заявлений по вопросам передачи имущества религиозного назначения, находящегося в муниципальной собственности Бутурлиновского городского поселения» и отношения местной религиозной организации Православный приход храма в честь Покрова Пресвятой Богородицы г. Бутурлиновка Воронежской области религиозной организации «Борисоглебская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить предложение о включении в план передачи религиозной организации муниципального имущества религиозного назначения:
1.1. здание котельной, расположенное по адресу: Воронежская обл., г. Бутурлиновка, ул. Ленина, д. 254, назначение: нежилое, общей площадью 24,3 кв. м, 1- этажное.

2. Разместить настоящее постановление в сети  Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бутурлиновского городского поселения А.М. Иванникова.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                   Е. Ф. Дмитренко